
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Statinė iš NP spirito ar aliejaus saugojimui su trim

kojom 

Nerūdijančio plieno fermentacijos talpa, aukštos kokybės.
Tinka vyno ir alaus gamybai.

375,10 € su PVM  
Prekės kodas: 2.204-053.99

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

Kita talpa: 200 ltr., 100 ltr A, 150 ltr., 250 ltr, 300
ltr., 500 ltr., 600 ltr., 800 ltr., 1000 ltr, 1100 ltr.
Sudėtyje: Lygio matuoklis

Pagrindinė medžiaga:: nerūdijantis plienas AISI 304
Paskirtis:: Statinė saugojimui

      

  

Prekės aprašymas:  

Nerūdijančio plieno fermentacijos talpa ant trijų kojų, aukštos kokybės, tinkanti vyno, spirito aliejaus ar kitų skysčių
saugojimui.

- Nerūdijančio plieno statinė pagaminta iš AISI 304 plieno, tinkančio sąlyčiui su maistu.

- Statinės dangtis su tarpine užsidarantis sandariai iš nerūdijančio plieno - 250 mm

- Privirintos trys kojos iš nerūdijančio plieno

- išleidimo kranelis 1" statinės dugne. Statinėms didesnėms nei 200L, dugnas kūginis.

- išleidimo kranelis 3/4" iš nerūdijančio plieno, sumonatuotas ant statinės sienelės apačios.

- Atskiru užsakymu galima užsakyti skysčio matavimo liniuotę.

Nerūdijančio plieno statinės išmatavimai mm, pagal statinės tūrį:

Talpa D Diametras H Aukštis h1 aukštis h2 aukštis 100 ltr 398 1220 850 250 150 ltr 476 1215 845 250 200 ltr 565 1215 845
250 250 ltr 565 1440 1000 320 300 ltr 636 1440 1000 320 



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      
Pagaminta Slovėnijoje.

  

Nuotraukų galerija:  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

